
Pielikums 

Talsu novada domes __.__.2023. lēmumam Nr. __ 
 

VIENOŠANĀS 
par grozījumiem starp Talsu novada pašvaldību un  

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA””  

2018.gada 31.janvārī noslēgtajā līgumā  

par atkritumu apsaimniekošanu Nr.9-23/12/2018 

 

Datums skatāms pēdējā pievienotā drošā 

elektroniskā paraksta laika zīmogā 

 

 

Talsu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90009113532, adrese Kareivju iela 7, 

Talsi, Talsu nov., LV-3201 (turpmāk – Pašvaldība), kuru pārstāv pašvaldības domes 

priekšsēdētāja Eva Kārkliņa, no vienas puses un  

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA””, reģistrācijas Nr. 

40003525848, adrese Rīgas iela 1, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 (turpmāk – 

Apsaimniekotājs), kuru pārstāv tās valdes loceklis Ēriks Zaporožecs, no otras puses,  

 

ņemot vērā, ka Talsu novada pašvaldība un SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” vēlas: 

1) noteikt iespēju objektīvas nepieciešamības gadījumā maksu par nešķirotu sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu pārskatīt (grozīt) reizi ceturksnī, 

2) noteikt, ka maksa par atkritumu apsaimniekošanu tiek pārskatīta, ja maksu par 

sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu un uzglabāšanu veidojošo 

energoresursu (degviela, elektroenerģija, dabasgāze) cena izmainās vairāk kā par 

20 procentiem, bet pārējo izmaksu komponenšu izmaksas izmainās vairāk kā par 

10 procentiem; 

3) starp Talsu novada pašvaldību un SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” 2018. gada 31. janvārī noslēgtajā līgumā par atkritumu 

apsaimniekošanu Nr.9-23/12/2018 (turpmāk – Līgums) noteikt aktuālo maksu, 

 

noslēdz vienošanos par sekojošo: 

 

1. Izdarīt Līgumā šādus grozījumus: 

 

1.1. Izteikt Līguma 3.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“3.1. Maksa par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu – 13,73 EUR par vienu 

kubikmetru.” 

 

1.2. Izteikt Līguma 3.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“3.2. Līguma 3.1. apakšpunktā noteikto maksas apmēru Pašvaldība pēc 

Apsaimniekotāja priekšlikuma vai pēc savas iniciatīvas: 

3.2.1. pārskata ne biežāk kā reizi ceturksnī, ja, salīdzinot ar situāciju Līguma 

noslēgšanas brīdī, par 20 procentiem vai vairāk mainās dīzeļdegvielas, 

elektroenerģijas vai dabasgāzes cena. Puses konstatē, ka Līguma noslēgšanas brīdī 

dīzeļdegvielas cena ir 1,326213 EUR/l, elektroenerģijas cena ir 0,1839 EUR/kWh. 

Puses konstatē, ka Līguma noslēgšanas brīdī dabasgāzes izmaksas nav ietveramas 

maksā par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu; 

3.2.2. pārskata ne biežāk kā reizi gadā šādos gadījumos: 



3.2.2.1. ja, salīdzinot ar situāciju Līguma noslēgšanas brīdī, par 

10 procentiem vai vairāk mainās šādu izmaksu komponenšu – transporta 

izdevumi nešķirotu atkritumu savākšanai, transporta izdevumi šķiroto 

atkritumu savākšanai, infrastruktūras uzturēšanas izdevumi, administrācijas 

izmaksas, citi pamatoti izdevumi, kuri tieši attiecināmi uz atkritumu 

savākšanu un iekļauti Līguma 3.1.apakšpunktā noteiktās maksas aprēķinā – 

summa. Puses konstatē, ka Līguma noslēgšanas brīdī minētās izmaksas 

veido 84,01 procentus no Līguma 3.1.apakšpunktā noteiktās maksas par 

nešķirotu atkritumu apsaimniekošanu; 

3.2.2.2. ja, salīdzinot ar situāciju Līguma noslēgšanas brīdī, par 

10 procentiem vai vairāk mainās saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem 

noteiktā nešķiroto sadzīves atkritumu masas un tilpuma attiecība. Puses 

konstatē, ka Līguma noslēgšanas brīdī nešķiroto sadzīves atkritumu masas 

un tilpuma attiecība ir 106,5 kg/m3.” 

 

2. Vienošanās stājas spēkā tās abpusējas parakstīšanas brīdī. Vienošanās 1.1. punkts 

tiek piemērots ar 2023. gada 1. maiju. 

 

3. Vienošanās sagatavota elektroniska dokumenta veidā un parakstīta ar drošu 

elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Pusēm ir pieejama abpusēji parakstīta 

Vienošanās elektroniskā formātā. 

 

Talsu novada pašvaldība 

Reģistrācijas Nr.: 90009113532 

Juridiskā adrese: Kareivju ieva 7, Talsi,  

Talsu novads, LV-3201 

 

 

 

____________________* E.Kārkliņa 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” 

Reģistrācijas Nr.: 40003525848 

Juridiskā adrese: Rīgas iela 1, Tukums, 

Tukuma novads, LV-3101 

 

 

____________________* Ē.Zaporožecs 

 

 

 


